BKB250851
BKB250851
Unterteil mit Montageabdeckung Stahlblech zu BKB 250x85mm Länge 2m
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Breite  250 mm
Länge  2000 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  21250 - 21250 mm²
Mindes​te​s​trich​höhe  96 mm
Nivel​lier​be​reich  96 - 254 mm
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  45
Einsatz​be​din​gungen
Maxi​male Belas​tung  1,50 - 1,50 kN
Anlei​tung
Boden​pflege  Trocken
Ausstat​tung
Kammeran​zahl  1 - 1
Mit Trenn​wand  Ja
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Werk​stoff Seiten​wand Boden  Stahl
Ober​fläche  Verzinkt
Abde​ckung, Tür
Abde​ckung Monta​ge​öff​nung  Nein
Deckel​be​fes​ti​gung rastend  Nein
Funk​ti​onen
Entkopp​lungs​mög​lich​keit Unter​teil vom
Baukörper  Nein
Mit Boden​wanne  Ja
Technische Änderungen vorbehalten